
Neoficialus dokumento tekstas  

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  PIRMOS PAKOPOS IR 

VIENTISŲJŲ STUDIJŲ STUDENTŲ STUDIJŲ REZULTATŲ VIDURKIŲ NUSTATYMO 

IR PALYGINIMO TVARKOS TVIRTINIMO 

 

 

2011 m. balandžio 15 d.  Nr. 8-05 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto 37 punkto 12 

papunkčiu (Žin., 2010, Nr.81-4231), Senatas  n u t a r i a  patvirtinti LSMU  pirmosios 

pakopos ir vientisųjų studijų studentų studijų rezultatų vidurkių nustatymo ir 

palyginimo tvarką (pridedama). 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. Vilius Grabauskas 

 

 

Senato sekretorius     prof. Jūratė Macijauskienė 


